
Marca temporal Nombre Documento Correo Electrónico Entidad que Representa Cargo Municipio Profesión Teléfono

12/11/2020 7:22:12 Jasbleidy Arias Bravo 51772608 jasbleidy.arias@saludtolima.gov.co Salud Tolima Profesional 04 Ibague

Terapeuta 

Ocupacional 3157655687

12/11/2020 7:59:46 Maria Nelsy Prieto Lara 28657956 mnpl1979@hotmail.com Mesa departamental de victimas Delegada Cunday Modista 3118333083

12/11/2020 8:00:27 Luis Giovany Carreño Aponte 1110453277 detol.sepro@policia.gov.co Policia Nacional

Jefe Seccional de Proteccion y Servicios 

Especiales Ibague Policia 3102196126

12/11/2020 8:01:12 Luz Deissy Sapuy Cuervo 38245836 luzdi2@gmail.com Secretaria de salud del Tolima Profesional de apoyo Ibague Psicologa 3164995594

12/11/2020 8:17:15 Yolanda Chinchilla Escobar 28575666 yolanda.chinchilla@tolima.gov.co

Secretaría del Ambiente y Gestión 

del Riesgo Profesional Universitario Ibagué

Administradora 

Pública 3185408756

12/11/2020 8:17:30 Maria Alejandra Vargas Serrato 1109840596 Metib.derhu@policia.gov.co Policia Metropolitana de Ibague Jefe Derechos Humanos Ibague Abogada 3167412255

12/11/2020 8:22:21 Maria Azucena Ramirez Sandoval 38257361 gerencia.egetsa@tolima.gov.co EGETSA GERENTE IBAGUE

ABOGADA 

ESPECIALISTA 3158684956

12/11/2020 8:23:42 Aurora Vanegas R 65738542 gerencia.egetsa@tolima.gov.co EGETSA SA ESP Gestora Financiera y Administrativa Ibagué

Ingeniera 

Industrial 3102655262

12/11/2020 8:23:56 Sonia Uuribe 65768482 SOURIBE@DEFENSORIA.GOV.CO

DEFENSORIA DEL PUEBLO 

REGIONAL TOLIMA PROFESIONAL ESPECIALIZADA IBAGUÉ PSICÓLOGA 2615028

12/11/2020 8:24:45 Andres  elipe Sanchez Reyes 1106785204 asistente.egetsa@gmail.com EGETSA ASISTENTE FINANCIERO CONTABLE IBAGUE

ADMINISTRACIO

N Y 3133368516

12/11/2020 8:28:38 Diana esperanza suarez sarmiento 53102961 dipesuarez@hotmail.com Secretaría de la mujer Contratista profesional de apoyo Ibague Psicologa 3177091632

12/11/2020 8:29:46 Jorge Iván sabogal mendez 1105684620 Joivsame@gmail.com Secretaria de Interior Apoyo enlace víctimas Tolima Politólogo 3142761199

12/11/2020 8:30:10 Nestor Alfonso Torres Ospina 5823919 Nestor.torres@fiscalia.gov.co Fiscalia General de la Nacion Tecnico Investigador II

Ibague 

Tolima Abogado 3012285122

12/11/2020 8:32:07 Adriana Amature Enciso 1110451122 aamature@sena.edu.co SENA Tolima Lider atencion poblacion victima Ibague Economista 3168502021

12/11/2020 8:46:56 Oscar correa 93412210 Oscar.correa.tolima@gmail.com Secretaria de Planeación y TIC Contratista Especializado Ibagué 

Ingeniero 

Mecánico 3152296292

12/11/2020 8:53:31 Heidy PAaola Florez Vanegas 38143523 heidy.florez@unidadvictimas.gov.co UNIDAD  DE  VICTIMAS

PROFESIONAL  COORDINACION  

SNARIV Y ENFOQUE  DIFERENCIAL Y 

DE GENERO IBAGUE

PROFESIONAL   

GRADO 11 3137488132

12/11/2020 8:58:59 Lisandro Arnulfo Torres Vargas 80271643 Lisandrotova@hotmail.com Mesa Departamental de Victimas Integridad fisica Alpujarra Agricultor 3213413629

12/11/2020 8:59:36 Marcela Pereira 43581462

marcela.pereira@renovacionterritorio.

gov.co ART Contratista Temas Étnicos Ibagué Socióloga 3183866146

12/11/2020 9:18:16 Wilson Garzón Guzmán 93389867 Wilson.garzon@bancoagrario.gov.co Banco Agrario de Colombia Gerente Zonal Ibagué 

Administrador 

Financiero 3124827634

12/11/2020 9:24:02 Doris Tisoy Castro 27470035 Doris.tisoy@tolima.gov.co Inclusión social poblacional Tecnico Ibagué 

Administradora 

pública 3116783593

12/11/2020 9:37:42 Camilo Isaac Diaz Valencia 1110446108 arq.camiloisaacd@gmail.com gobernacion SIH enlace victimas Ibague arquitecto 3125398442

12/11/2020 9:38:37 Liliana Patricia Sánchez Tello 65790475 liliana.sanchez@sedtolima.gov.co Secretaria de Educación Tolima Profesional Universitria Ibague Psicologa 3186825989

12/11/2020 9:55:37 Ana Maria Hoyos TOLIMA anam.hoyos@icbf.gov.co ICBF PROFESIONAL DE APOYO IBAGUE PSIOLOGA 3222501600

12/11/2020 10:18:18 Gilberto Lievano Jimenez 79955591 glievano@procuraduria.gov.co

PROCURADURÍA GENERAL DE 

LA NACIÓN PROCURADOR JUDICIAL IBAGUÉ ABOGADO 3187825074

12/11/2020 10:46:54 Cielo Melo 38140153 Cielo.melo@tolima.gov.co 

Secretaría de Desarrollo 

Económico Técnico Operativo Ibague Abogada 3214701871

12/11/2020 11:08:41 Sandra Liliana Acosta Garcia 65735287 acostasan67@hotmail.com

Gobernacion del tolima secretaria 

de interior ddhh Enlace departamental de victimas Ibague

Administradora de 

Empresas 3,1561E+10

GOBERNACION DEL TOLMA 

SECRETARIA TECNICA SUBCOMITE  REPARACION 

DEPARTAMENTO: TOLIMA


